
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sulików 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Sulików.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sulikowie, ul. 

Zgorzelecka 28, 59-975 Sulików: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Berkowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

2. Maria Bęczarska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sulików 

3. Aneta Bożena Didek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

4. Jadwiga Anna Duziak, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

5. Danuta Krystyna Gołąbiewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Sulików 

6. Joanna Sylwia Stępień, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 

DLA POWIATU, zam. Sulików 

7. Sylwia Angelika Tomaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulików 

8. Maria Helena Trybulska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Sulików 

9. Dagmara Dominika Wiewióra-Łuksza, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO, zam. Sulików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Franciszka Adamenko, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Sulików 

2. Dorota Dominikowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mikułowa 

3. Sylwia Helena Dzikowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sulików 

4. Natalia Dorota Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radzimów Dolny 

5. Magdalena Pomonicka, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO, zam. Sulików 

6. Damian Marcin Radecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Studniska Górne 

7. Urszula Maria Sznajder, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mała Wieś Górna 

8. Katarzyna Józefina Szynke, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sulików 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie, Pl. Wolności 9, 59-975 

Sulików: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adela Haik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sulików 

2. Jadwiga Franciszka Jurczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sulików 

3. Ryszard Kurasiewicz, zgłoszony przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

4. Bożena Ewa Latkowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mała Wieś Górna 

5. Dominika Irena Maszyna, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO, zam. Sulików 

6. Bożena Piątek, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Mikułowa 

7. Róża Różycka, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

8. Grażyna Lucyna Stachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sulików 

9. Wanda Wojtasik, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Agnieszka Brzozowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO, zam. Studniska Dolne 

2. Ryszard Chudzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łagów 

3. Mateusz Drab, zgłoszony przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

4. Hanna Agnieszka Kurasiewicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Sulików 

5. Agnieszka Renata Nachotko, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Studniska Górne 

6. Andrzej Bogusław Radecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Studniska Górne 

7. Joanna Senetra, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Radzimów Dolny 

8. Rafał Aleksander Skrabek, zgłoszony przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Sulików 

 



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Biernej, Bierna 57, 59-970 Zawidów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Adamiak-Kmiołek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bierna 

2. Katarzyna Joanna Grymuza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Studniska Górne 

3. Sabina Halina Guzowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowoszyce 

4. Oliwia Helena Jarecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Miedziana 

5. Agnieszka Pilińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO, 

zam. Radzimów Górny 

6. Helena Twardowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bierna 

7. Ewa Wrzeszcz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 

POWIATU, zam. Radzimów Górny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Teresa Dziak, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bierna 

2. Elżbieta Małgorzata Horodecka, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Oleszna Podgórska 

3. Aleksandra Krupa, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Miedziana 

4. Elżbieta Joanna Olechowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Miedziana 

5. Anna Iwona Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radzimów Dolny 

6. Jakub Ostrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radzimów Dolny 

7. Paulina Jadwiga Traczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Miedziana 

8. Małgorzata Wolanin, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radzimów Górny 

9. Monika Marianna Załęcka, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO, zam. Radzimów Dolny 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska we Wrociszowie Górnym, Wrociszów Górny 

8, 59-970 Zawidów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Malwina Ambrąży, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wrociszów Dolny 

2. Anna Augustyniak, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

3. Aleksandra Kołodyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzimów Górny 

4. Elżbieta Bożena Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Studniska Górne 

5. Weronika Rynkiewicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wrociszów Dolny 

6. Emilia Regina Sareło, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

7. Aleksandra Ewelina Sawicka, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO, zam. Zgorzelec 

8. Elżbieta Starzyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marek Mieczysław Cisek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzimów Górny 

2. Kamila Justyna Kamińska-Franczuk, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE PRAWICY DLA POWIATU, zam. Zawidów 

3. Mariusz Michalski, zgłoszony przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Zawidów 

4. Przemysław Polowy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radzimów Dolny 

5. Zbigniew Franciszek Rasławski, zgłoszony przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wilka 

6. Wioletta Rynkiewicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wrociszów Dolny 

7. Małgorzata Justyna Skórka, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO, zam. Radzimów Górny 

8. Katarzyna Szczurek, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wrociszów Górny 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Studniskach Dolnych, Studniska Dolne 

66A, 59-975 Sulików: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Anna Brodziak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rudzica 

2. Ryszard Kurasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Studniska Górne 

3. Katarzyna Magdalena Moczydłowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO, zam. Studniska Dolne 

4. Grzegorz Rafał Ramulewicz, zgłoszony przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Studniska Dolne 

5. Marta Aniela Rędzia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Studniska Górne 

6. Natalia Sianowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

7. Patrycja Ewa Szymańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PRAWICY DLA POWIATU, zam. Studniska Dolne 

8. Klaudia Aneta Zaras, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Mała Wieś Dolna 

9. Dagmara Zaras-Szczurek, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wrociszów Górny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariola Donhefner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Studniska Dolne 

2. Gabriela Fleszar, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Studniska Dolne 

3. Damian Kapic, zgłoszony przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO, zam. 

Studniska Górne 

4. Wioletta Kurasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Studniska Górne 

5. Karolina Anna Sawiniec, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Studniska Dolne 

6. Ewa Szymańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 

POWIATU, zam. Studniska Dolne 

7. Róża Agnieszka Szyndlarewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Studniska Dolne 

 

 


